
KOMUNIKAT KOŃCOWY

 MITINGU ŁOMŻYŃSKI 2019 - PODLASKIE

 ŁOMŻĄ, 13.09.2019

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-13   15:20:00

1 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 29.974

2 982 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 33.106

980 Patryk KRUSZEWSKI 04-05-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS5

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-13   15:35:00

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:36.196 PB 

2 993 Amelia BORUSIEWICZ 05-06-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:47.405 PB 

3 998 Dominika CEKAŁA 04-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:53.763 PB 

4 996 Oliwia ZARĘBA 06-02-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:55.798

5 997 Dagmara ENDZEL 04-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:10.737

6 999 Zuzanna GROCHOWSKA 04-08-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:11.221

998 Róża ZYSK 06-09-07 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS4

994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS2

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-13   15:42:00

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 35.884 PB 

2 988 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 36.893 PB 

3 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 36.986 PB 

4 991 Rafał KONOBROCKI 04-02-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.065

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 35.881 PB 

Bieg 1 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 36.892 PB 

Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 36.983 PB 

Bieg 1 Rafał KONOBROCKI 04-02-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.064

Bieg 2 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.731 PB 

Bieg 2 Szymaon MACIOCH 03-05-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.192

Bieg 2 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.383

Bieg 2 Patryk CZARTOSZEWSKI 04-10-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.474
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2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-13   15:58:00

1 998 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 6:25.463

2 997 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 6:25.812 PB 

3 994 Marek KOŁAKOWSKI 03-10-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 6:34.381 PB 

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  19-09-13  16:55:00

Start: 19-09-13   16:15:00

1 1 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 PKS Gwardia Szczytno(WN) 49.811     

I II III

x x 46.10 x 49.81 xJakub BORKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  19-09-13  16:55:00

Start: 19-09-13   16:15:00

1 76 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 41.221     

I II III

41.22 x x 40.18 x xKacper RUCIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  19-09-13  16:55:00

Start: 19-09-13   16:15:00

1 1 Karol KIJEWSKI 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno(WN) 48.445     

2 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 41.674  PB   

3 2 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno(WN) 38.413  PB   

4 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 28.832  PB   

5 984 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 24.096     

980 Patryk KRUSZEWSKI 04-05-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS1     

I II III

x x 44.09 x 48.44 xKarol KIJEWSKI

x 35.39 37.89 x 35.99 41.67Piotr BAGIŃSKI

x 35.18 36.93 35.24 38.41 34.79Marcel AMBROZIAK

28.19 28.83 x 27.66 x xŁukasz PORUCZNIK

x 24.09 24.00 x 23.25 xJakub JAMIOŁKOWSKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-13  17:55:00

Start: 19-09-13   17:15:00

1 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 PKS Gwardia Szczytno(WN) NM1

I II III IV V VI

x x x x x xJakub BORKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-13  17:55:00

Start: 19-09-13   17:15:00

1 76 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 KS AZS UWM Olsztyn 41.29

I II III IV V VI

x x x 41.29 x xKacper RUCIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-13  17:55:00

Start: 19-09-13   17:15:00

1 1 Karol KIJEWSKI 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno(WN) 49.013

2 2 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno(WN) 37.441

3 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 37.412

I II III IV V VI

x 48.93 47.17 x x 49.01Karol KIJEWSKI

37.41 33.50 x 37.44 x xMarcel AMBROZIAK

3 37.41 x 36.64 x xPiotr BAGIŃSKI

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 19-09-16   15:46:00

1 998 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.734 PB 

2 982 Szymaon MACIOCH 03-05-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.196

3 996 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 42.385

4 998 Patryk CZARTOSZEWSKI 04-10-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 42.477
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 35.881 PB 

Bieg 1 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 36.892 PB 

Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 36.983 PB 

Bieg 1 Rafał KONOBROCKI 04-02-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.064

Bieg 2 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 38.731 PB 

Bieg 2 Szymaon MACIOCH 03-05-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.192

Bieg 2 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.383

Bieg 2 Patryk CZARTOSZEWSKI 04-10-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.474
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